
　１　契約の名称　　　　    北海道岩見沢高等養護学校校舎等清掃業務委託契約

　２　入札公告の日　　 令和５年３月16日（木）

　３　入札執行日時　　　　　　令和５年４月４日（火）

　落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。

5,601,000
排除
最低制限価格未満

5,634,400

排除
最低制限価格未満

5,898,900

日盛ビル管理（株）

（株）清風堂 5,537,800

協和総合管理（株）

排除
最低制限価格未満

極東警備保障（株）

（株）富士工業

中央ビルメンテナンス（株） 5,370,000

6,000,000

5,590,650鈴蘭ビルサービス

三城美装（株）

5,634,000

排除
最低制限価格未満

北海道ビルメンテナンス（株）

5,700,000深川美装（株）

落札5,606,989

（株）シムス 5,652,000

（株）セキュメント 5,837,500

入札者及び入札結果一覧表

入 札 業 者 入 札 結 果

摘 要第 １ 回 第 ２ 回

金 額 金 額

14時30分



　１　契約の名称　　　　    北海道南幌養護学校校舎等清掃業務委託契約

　２　入札公告の日　　 令和５年３月16日（木）

　３　入札執行日時　　　　　　令和５年４月４日（火）

　落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。

入札者及び入札結果一覧表

14時30分

入 札 業 者 入 札 結 果

摘 要第 １ 回 第 ２ 回

金 額 金 額

（株）シムス 2,000,000

（株）セキュメント 1,968,000

深川美装（株） 1,818,000

北海道ビルメンテナンス（株） 1,754,536 落札

中央ビルメンテナンス（株） 1,800,000

極東警備保障（株） 1,795,600

鈴蘭ビルサービス（株） 1,791,210

日盛ビル管理（株） 1,828,700

（株）清風堂 1,746,000
排除
最低制限価格未満



　１　契約の名称　　　　    北海道美唄養護学校校舎等清掃業務委託契約

　２　入札公告の日　　 令和５年３月16日（木）

　３　入札執行日時　　　　　　令和５年４月４日（火）

　落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。

入札者及び入札結果一覧表

14時30分

入 札 業 者 入 札 結 果

摘 要第 １ 回 第 ２ 回

金 額 金 額

（株）セキュメント 1,977,000

深川美装（株） 1,931,000

北海道ビルメンテナンス（株） 1,908,127 落札

中央ビルメンテナンス（株） 1,808,400
排除
最低制限価格未満

極東警備保障（株） 1,911,000

鈴蘭ビルサービス（株） 1,907,130
排除
最低制限価格未満

（株）富士工業 1,899,000
排除
最低制限価格未満

日盛ビル管理（株） 1,952,407

（株）清風堂 1,888,000
排除
最低制限価格未満



　１　契約の名称　　　　    北海道雨竜高等養護学校校舎等清掃業務委託契約

　２　入札公告の日　　 令和５年３月16日（木）

　３　入札執行日時　　　　　　令和５年４月４日（火）

　落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。

入札者及び入札結果一覧表

14時30分

入 札 業 者 入 札 結 果

摘 要第 １ 回 第 ２ 回

金 額 金 額

（株）セキュメント 1,987,000

深川美装（株） 1,919,000

極東警備保障（株） 辞退

鈴蘭ビルサービス（株） 3,000,000

（株）フジファシリティー 2,094,000

（株）清風堂 1,968,000

（株）山一工業 1,894,970 落札



　１　契約の名称　　　　    北海道夕張高等養護学校校舎等清掃業務委託契約

　２　入札公告の日　　 令和５年３月16日（木）

　３　入札執行日時　　　　　　令和５年４月４日（火）

　落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。

入札者及び入札結果一覧表

14時30分

入 札 業 者 入 札 結 果

摘 要第 １ 回 第 ２ 回

金 額 金 額

（株）セキュメント 2,500,000

深川美装（株） 1,300,000

極東警備保障（株） 辞退

鈴蘭ビルサービス 1,500,000

日盛ビル管理（株） 966,000 落札

（株）清風堂 1,200,000


